4

[bookmark: _GoBack]29.03.2019г. № 82

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Администрации Промышленного внутригородского района
городского округа Самара

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Решением  Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 14.11.2018 № 149 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 23.12.2015 № 29 «Об утверждении структуры Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара» в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара в сфере противодействия коррупции в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2]1. В пунктах 4, 6, 7, 9, 10 приложения к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 05.08.2016 № 105 «Об утверждении порядка уведомления муниципальными служащими Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара работодателя о выполнении иной оплачиваемой работы» слова «муниципальной службы, кадров и охраны труда» заменить словами «кадров и муниципальной службы».
2. В подпунктах 1 и 2.1 пункта 2.4, пунктах 2.6, 2.7 приложения к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 19.12.2018 № 382 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара» слова «муниципальной службы, кадров и охраны труда» заменить словами «кадров и муниципальной службы».
3. В приложение № 2 к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 16.05.2016 № 67 «О мерах по реализации положений Федерального закона «О противодействии коррупции» внести следующие изменения:
3.1. Абзац 1 пункта 3 изложить в новой редакции:
«3. На официальном сайте Администрации городского округа Самара в разделе «Промышленный район. Муниципальная служба» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет размещаются и средствам массовой информации по их запросу представляются для опубликования следующие сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей (далее - сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера):».
3.2. Абзац 1 пункта 4 изложить в новой редакции:
«4. В размещаемых в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации городского округа Самара в разделе «Промышленный район. Муниципальная служба» и предоставляемых средствам массовой информации по их запросу для опубликования сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера запрещается указывать:».
3.3. В пунктах 7, 8 слова «муниципальной службы, кадров и охраны труда» заменить словами «кадров и муниципальной службы».
4.  В пунктах 6, 7, 11 приложения к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 16.05.2016 № 68 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара, и муниципальными служащими Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» слова «муниципальной службы, кадров и охраны труда» заменить словами «кадров и муниципальной службы».
5. В пунктах 6, 7 приложения к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 02.05.2017 № 72 «Об утверждении Положения о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Промышленного внутригородского района городского округа Самара, и лицами, замещающими эти должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» слова «муниципальной службы, кадров и охраны труда» заменить словами «кадров и муниципальной службы».
6. В пунктах 2, 6, 7, 9, 11 приложения к Постановлению Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 02.05.2017 № 71 «Об утверждении Порядка проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Промышленного внутригородского района городского округа Самара, и лицами, замещающими эти должности» слова «муниципальной службы, кадров и охраны труда» заменить словами «кадров и муниципальной службы».
[bookmark: sub_4]7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава Администрации
Промышленного внутригородского района
городского округа Самара                                           	             В.А. Чернышков

Головина Н.А.
995 07 27